[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02 июля 2025 года
	№ 543
	г. Билибино

	О внесении изменения       в      Постановление
Администрации муниципального образования Билибинский           муниципальный        район

от 26 марта 2024 года № 332

В связи с необходимостью изменения состава комиссии по списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район поставщику (подрядчику, исполнителю) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных Муниципальными контрактами, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 26 марта 2024 года № 332 «О создании комиссии по списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район поставщику (подрядчику, исполнителю) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных Муниципальными контрактами» следующее изменение:

Приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.

Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район - начальника Управления правового и кадрового обеспечения Гизбрехта В.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

   А.В. Медведев

	Приложение 1
к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный  район от 02 июля 2025 года  № 543

	«Приложение 1

к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный  район от  26 марта 2024 года  № 332

Состав комиссии по
списанию начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район поставщику (подрядчику, исполнителю) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных Муниципальными контрактами
Председатель:

	Гизбрехт

Вадим Владимирович

Заместитель председателя:
Шаповалова

Анна Васильевна
	-
-
	заместитель Главы Администрации  муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления правового и кадрового обеспечения.

заместитель     начальника    Управления    правового

и    кадрового   обеспечения   –   начальник

правового отдела.

	Секретарь:

	Иваницкая

Анастасия Олеговна

	-
	начальник отдела муниципальных закупок Управления правового и кадрового обеспечения.

	Члены комиссии:

	Конышкин

Артем Валерьевич
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;

	Куприянова

Юлия Зиннуровна

	-

	консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности.